
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

российских ветеранов плавания на открытом чемпионате 

Варшавы (Польша) по плаванию в категории «Мастерс»,  

03 декабря 2016 года (бассейн 50 м, электронный хронометраж) 

 

 
 

№ 
 

 

Фамилия, имя 
 

Клуб Возр. гр. 
 

Дистанция 
 

Время 
 

Место 

1 Смирнов Александр «Прегель» 

Калининград 

 

 

45-49 400 вс 

100 вс 

50 вс 

 

4:59.33 

1:03.45 

30.37 

 

1 

2 

7 

 

2 Ежков Вадим «Прегель» 

Калининград 

 

50-54 100 бр 

50 бр 

100 сп 

200 кп 

 

1:27.30 

37.76 

1:30.74 

3:00.18 

 

2 

2 

2 

4 

 

 


